АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЕХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАДИЩ ЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2022 №  1
Экз. №_

с.Орехова

О присвоении адреса земельному участку.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
РФ от 19.11.2014 № 1221 «об утверждении Правил присвоения , изменения и
аннулирования адресов, Администрация муниципального образования
Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Земельному участку с кадастровым номером 73:13:020402:558
присвоить адрес: Российская Федерация , Ульяновская область, Радищевский
район, МО Ореховское сельское поселение, с.Волчанка, ул. Молодежная,
10В.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

08'

Н.В. Борисова